

## TOIMENPIDELUPAAN TARVITTAVAT ASIAPAPERIT

### 1. Hakemuslomake

### 2. Ilmoitus naapurin rakennushankkeesta ja hakemuksen vireilletulosta

Voidaan tehdä tarkoitusta varten olevalla lomakkeella tai vapaamuotoisesti. Lupahakemuksen yhteydessä kunta voi ilmoittaa naapurille vireillä olevasta hakemuksesta, maksua vastaan.

### 3. Selvitys omistus- ja hallintaoikeudesta

Oikeaksi todistettu lainhuutotodistus, vaihtoehtoisesti kauppakirja tai vuokrasopimus + kantatilan oikeaksi todistettu lainhuutotodistus.

Lainhuutotodistus saa olla korkeintaan 6 kuukautta vanha ja sen voi tilata Maanmittauslaitoksesta maksua vastaan. Kunta liittää oikeaksi todistetun lainhuutotodistuksen jos se puuttuu hakemuksesta, maksua vastaan.

### 4. Asemapiirros mittakaavassa 1:500 tai 1:1000

Kolmena (3) kappaleena, pätevän suunnittelijan laatimana Suomen rakentamismääräyskokoelman A2 mukaan. Asemapiirroksista tulee käydä ilmi mm. mahdollisten olemassa olevien rakennusten sijainti ja suunnitellun rakennuksen sijainti, mahdolliset vesi- ja jätevesijohdot sekä jäteveden käsittelyjärjestelmä, pihamaajärjestelyt, viralliset merkinnät, ilmansuunta, korkeuskäyrät sekä rakennuspaikan ympäristö ja lämpökaivojen/ keruuputkistojen sijainti.

#### RAKENNUSTEN/ RAKENNELMIEN HAKEMUKSEEN LIITETÄÄN LISÄKSI

**Rakennuspiirustukset**, kolmena (3) kappaleena, jotka on laadittu Suomen rakentamismääräyskokoelman A2 mukaan ja käsittävät pohjapiirustuksen, julkisivut ja leikkaukset mittakaavassa 1:50 - 1:100 ja hormileikkauksen 1:10 - 1:20.

#### UUDEN/ MUUTETTAVAN JÄTEVESIJÄRJESTELMÄN HAKEMUKSEEN LIITETÄÄN LISÄKSI

**Jätevesijärjestelmän suunnitelma**, suunnitelmaan liitetään lomake (jätevesijärjestelmän suunnitelma liitteinen) ja (asemapiirros 1:500 tai 1:1000 kolmena kappaleena) josta selviää paitsi kohdassa 4 mainitut tiedot myös käsitellyn jäteveden purkupaikan etäisyydet kaikkiin talousvesikaivoihin 100 m säteellä, vesistöihin, ojiin ja naapurikiinteistöjen rajoihin.

HUOM! Jätevesijärjestelmän suunnittelun tulee perustua jätevesijärjestelmätuntevan suunnittelijan tekemiin riittäviin esitutkimuksiin rakennuspaikalla. Jätevesijärjestelmän on täytettävä voimassa olevat vaatimukset talousjätevesien käsittelystä vesihuoltolaitoksen viemäriverkoston ulkopuolella olevilla alueilla.

**Vastaava työnjohtaja**

#### LÄMPÖKAIVON TAI KERUUPUTKISTON HAKEMUKSEEN LIITETÄÄN LISÄKSI

**Rakennustapaselostus**

**Vastaava työnjohtaja**